2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	20.12.2022
	№
	27

пгт Даровской
О награждении Почетной грамотой

Руководствуясь решением Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 05.11.2015 № 211 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области», Даровская городская Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области Двойнишникову Галину Васильевну, старшего менеджера по обслуживанию Дополнительный офис № 8612/0309 Кировского отделения № 8612 ПАО Сбербанк, за высокое профессиональное мастерство.
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Даровской городской Думы

                                 В.П. Сысолятина

	Глава Даровского городского поселения

                                     Л.В. Шураков

D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 5 созыв\2022 год\20.12.2022\о награждении Почётной грамотой.doc
D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 5 созыв\2022 год\20.12.2022\о награждении Почётной грамотой.doc